АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЧЕРДАКЛИНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]11 июля 2016 г.                                                                                                   № 563
р.п.Чердаклы

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 25.07.2012 № 610 «О конкурсной (аттестационной) комиссии администрации муниципального образования «Чердаклинский район» и признании утратившим силу постановления администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 26.02.2016 № 156 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Чердаклинский район» от 25.07.2012
№ 610»

В связи с кадровыми изменениями администрация муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области постановляет:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 25.07.2012 № 610 «О конкурсной (аттестационной) комиссии администрации муниципального образования «Чердаклинский район» следующие изменения:
1.1. Приложение 1 постановления администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 25.07.2012 № 610 «О конкурсной (аттестационной) комиссии администрации муниципального образования «Чердаклинский район» изложить в следующей редакции:
«ПРИЛОЖЕНИЕ 1
к постановлению администрации муниципального образования «Чердаклинский район»
Ульяновской области
от 25 июля 2012 г. № 610

СОСТАВ
конкурсной (аттестационной) комиссии администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области

	Председатель аттестационной комиссии:

	Петряков С.Н.
	- И.о. Главы администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области.

	Заместитель председателя комиссии:

	Шеронова Е.Ф.
	- руководитель аппарата администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области.

	Секретарь комиссии:

	Борунова Н.А.
	- консультант отдела муниципальной службы, кадров и архивного дела администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области.

	Члены комиссии:

	Михайлова С.С.
	- начальник отдела муниципальной службы, кадров и архивного дела администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области;

	Сидорова Л.Г.
	- заместитель Главы администрации – начальник управления финансов муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области;

	Силантьева С.В.
	- начальник управления правового обеспечения администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области.

	· независимые эксперты – 2 человека (по согласованию).

___________________»
2. Постановление администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 26.02.2016 № 156 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Чердаклинский район» от 25.07.2012 № 610» признать утратившим силу.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального обнародования.

И.о. Главы администрации муниципального
образования «Чердаклинский район»
Ульяновской области                                                                             С.Н.Петряков